
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ   ΑΔΑ: ΩΛ7ΡΩΗ5-9ΥΟ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Α.Λυρώνη 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135     Χανιά,  23/01/2018
Τηλ.: 2821341674 Fax: 2821341679  Αρ. Πρωτ.: 3450 

                      www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko  @chania.gr              Αρ. Αποφ.: 26

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της 167/2017 Απόφασης περί Σύστασης τριμελούς επιτροπής για την πρόσληψη 
προσωπικού σύμφωνα με την Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2017 του  Δήμου Χανίων.

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Δήμαρχος Χανίων

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/94,όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ.4 του Ν. 3345/2005 περί σύστασης τριμελούς επιτροπής 
5. Τις  1018/28.12.2016 και 143/15.03.2017 Αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων. 
6. Την Ανακοίνωση Σ.Ο.Χ. 1/2017 για σύναψη Σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο του

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κρήτη 2014-2020»», του Δήμου Χανίων 
7. Την  167/2017 Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί Σύστασης τριμελούς επιτροπής για την πρόσληψη

προσωπικού σύμφωνα με την Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2017 του  Δήμου Χανίων.
8. Τις  494/2017  και  495/2017  Αποφάσεις  Δημάρχου  Χανίων  περί  Μετακινήσεων  Προϊσταμένων

Τμημάτων.
    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε  την  167/2017  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  ως  προς  το  3ο  μέλος  Αγιωτάκη  Όλγα

κλάδου  ΠΕ1 Διοικητικού και βαθμού Β', λόγω μετακίνησής της από το ανωτέρω τμήμα και την αντικαθιστούμε

με  την  Γεζουέ  Θεοδώρα  κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού  και  βαθμού Α',  Προϊσταμένη  του Τμήματος Ανάπτυξης

Ανθρώπινου Δυναμικού. 

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Εσωτερική 

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας 
3. Τ.Α.Α.Δ. (2) 
4. Ενδιαφερόμενοι    ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

mailto:dimos@chania.gr

	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	Πληροφ. Α.Λυρώνη
	Τηλ.: 2821341674 Fax: 2821341679 Αρ. Πρωτ.: 3450

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο Δήμαρχος Χανίων
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


